D 431

Spittelplatz
Saalbahnhof

An der Eule
Merseburger Str.
Stifterstralle
Erich-Kuithan-Stral3e
Flurweg

Zwatzen

Flutgraben

Kunitz

Gilltigkeit Ferienfahrplan 2022/2023

Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien
Pfingstferien
Sommerferien

18.07.-27.08.22
17.10.-29.10.22
2212.-03.01.23
13.02.-17.02.23
03.04.-15.04.23
19.05.23

10.07.-19.08.23

Tarifzone 30

Spittelplatz

Richtung Kunitz

j \ ﬁgﬁsrerkehr

STADTWERKE JENA GRUPPE

Gultig ab 04.07.2022

O

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Montag-Freitag

004
00A

304

305® 453°
00A° 005
002® 30%° 30.°
003°

053

@ = Nur in den Ferien
@=Nuran Schultagen
A = Fahrt der Linie 431; Fahrt hat Anschluss an Kleinbus in Richtung Laasan
B = Fahrt der Linie 431
C = Fahrt nicht Gber Flutgraben; Fahrt der Linie 431; Fahrt hat Anschluss an
Kleinbus in Richtung Laasan

Gesetzliche Feiertage 2022/2023

Weltkindertag 20.09.22
Tag der Deutschen Einheit 03.10.22
Reformationstag 31.10.22
1. Weihnachtsfeiertag 25.12.22
2. Weihnachtsfeiertag 26.12.22
Neujahr 01.01.23
Karfreitag 07.04.23

Ostermontag 10.04.23
Tag der Arbeit 01.05.23
Christi Himmelfahrt 18.05.23
Pfingstmontag 29.05.23

Am 24.12. und 31.12. wird wie Samstag gefahren.

VMT-Servicetelefon: 0361 19449




